
Type de tente Nbre de personnes

Canvascamp 2 (1 lit 2 pers) 2 pers 52,5 330 57,75 370 420

Canvascamp 3-4 (2 lits 90 et 2 lits 

enfants OU 1 lit 2 pers et 2 lits 

enfants) de 3 à 4 pers 63 400 68 435 515
Canvascamp 6 (1 lit 140 et 4 lits 

enfants) 5-6 pers 84 550 90 590 680

2 nuits 3 nuits 4 nuits 5 nuits 6 nuits 7 nuits nuit supplémentaire

Hors saison 155 185 220 245 275 300 45

Moyenne saison 170 200 230 260 290 320 65

Haute saison 70 490 375

tres haute saison 425

Plats à emporter, planche à apéro, soirée crêpes-galettes…

Bouteille de champagne fraîche et planche apéro pour deux 

personnes
43 €

10€/adulte, 7€/enfant (-12 ans) : salade, pain, dessert, boisson

7€/adulte, 5€/enfant (-12 ans)

25€/semaine

GITE 2-4 Personnes

"Les petits plus"
Location de frigo sur votre emplacement selon disponibilités

Petits déjeuners (sur réservation)

Panier pique nique (sur réservation)

Animaux 1,5 1,6

Adulte supplémentaire 5,25 6,3

Electricité 4,5 5

Personne supplémentaire -12 ans 3,15 3,7

Personne supplémentaire 12 ans-18 ans 3,7 4,2

* un des lits enfant peut être remplacé par un lit parapluie à la demandeLocation matériel bébé (baignoire, chaise haute, poussette 

canne basique) 12€ / séjour 

Emplacement nud  ou Camping car (Emplacement + 2 

pers+1véhicule (max 5p/empl)
18,9 23

Basse saison Moyenne saison Haute saison

CAMPING et CAMPING CAR Tarif par nuit Tarif par nuit

LOCATION DE TENTE EQUIPEE (lits avec 

couettes, réchaud, frigo, vaisselle, table, chaises,…)
Tarif/nuit Tarif/semaine

Tarif/nuit (mini 

2 nuits)
Tarif/semaine

Uniquement à la 

semaine
Tarif/semaine

Lits faits, serviettes de douche et de toilette, torchons à disposition

Uniquement à la 

semaine


